

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
31/12/1998	FNT 10	1	Tarima de pino de 2 tramos para guardar rifle	Q 25.00	Q	1,178.28
31/12/1998	FNT 20	18	Mesas de madera 90*90*40 para puesto tiro rifle	Q 144.00	Q	1,708.28
31/12/1998	FNT 21	2	Porta rifle de madera	Q 10.00	Q	1,718.28
31/12/1998	FNT-29	1	Prensa de metal para chequeo de rifle	Q 50.00	Q	2,121.53
31/12/1998	FNT 36	1	Balanza de bronce para medir disparadora de rifle	Q 10.00	Q	2,233.04
31/12/1998	FNT 37	21	Telemandos de cajas control automático de rifle, marca San. Walter Gehmann c/26 portablanco insta	Q 3,816.26	Q	6,049.30
31/12/1998	FNT 38	12	Telemandos para control blanco automático de rifle 50 mts.	Q 284.28	Q	6,333.58
31/12/1998	FNT 39	15	Motores calaje para blanco de rifle Waltere Gehman	Q 4,552.20	Q	10,885.78
31/12/1998	FNT 40	6	Marcos de hierro porta blanco para rifle	Q 142.14	Q	11,027.92
31/12/1998	FNT 67	1	Tarima de pino de 2 tramos para guardar rifle	Q 25.00	Q	16,463.69
31/12/1998	FNT 101	15	Marcos para marcos de rifle marca Walter Gehmann	Q 2,836.35	Q	57,667.56
31/12/1998	FNT 143	10	Rifles de aire marca DEISY M977	Q 1,102.90	Q	109,782.09
31/12/1998	FNT 157	3	Rifles marca DEISY MD 717	Q 74.85	Q	111,393.40
31/12/1998	FNT 219	1	Llave de cromo de 3/4 Pol rifle	Q 12.75	Q	125,375.47
31/12/1998	FNT 241	1	Rifle Feinwerkbau 22LR Mod 2602 S/ 12420	Q 10,200.00	Q	192,405.31
31/12/1998	FNT 242	2	Rifles de aire Feinwerkbau Mod 300S Match Cal. 4.5mm Reg 377599 377586	Q 10,796.60	Q	203,201.91
31/12/1998	FNT 243	1	Rifle de aire Feinwerkbau Mod 300S Junior derecho Cal 4.5mm S/377570	Q 4,916.73	Q	208,118.64
31/12/1998	FNT 244	1	Rifle de aire Feinwerkbau Mod 603 Junior derecho Cal 4.5mm S/ 305290	Q 6,753.59	Q	214,872.23
31/12/1998	FNT 253	1	Rifle Feinwerkbau de air, cal.4.5 Junior, mod. 3005, serie 364630	Q 3,000.00	Q	249,098.27
31/12/1998	FNT 255	1	Rifle marca STEYR de aire cal 4.5mm Mod MATCH S/14083 Fact ESP075	Q 8,586.00	Q	263,984.27
31/12/1999	FNT 258	1	Rifle marca ANSCHUTZ Mod MATCH 54 S/42816	Q 3,500.00	Q	282,581.92
31/12/1999	FNT 264	1	Rifle marca WALTHER Mod LG200 S/100509 cal 4.5mm	Q 12,284.56	Q	349,828.30
31/12/1999	FNT 265	1	Rifle marca ANSCHUTZ cal 22LR Mod MATCH S/ 143699	Q 3,900.00	Q	353,728.30
31/12/1999	FNT 268	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Mod 2002 S/046428 cal. 4.5mm	Q 10,101.00	Q	370,925.30
31/12/1999	FNT 269	1	Rifle de aire marca FEINWERKBAU Mod 603 S/204140	Q 8,580.00	Q	379,505.30
18/10/2016	FNT 278	3	Calibradores de pistola y rifle, K de aluminio, para calibres 1.5, 5.6 y 5.5	Q 525.59	Q	443,162.36
18/10/2016	FNT 281	1	Rifle marca WALTHER Mod KK200 S/010440 cal 22LR	Q 22,306.50	Q	466,455.26
18/10/2016	FNT 282	1	Compra de calibrador marca DISAG para calificar finales de rifle por un valor \$ 40.00 cambio Q 7.72	Q 308.80	Q	466,764.06
14/10/2016	FNT 284	2	Trajeras para rifleros marca OY TEEMA LINE LTD de finlandia KURT THUNE de color negro rojo amarillo	Q 15,160.30	Q	487,535.30
28/10/2016	FNT 292	1	Rifle marca ANSCHUTZ Mod 2002 color azul S/53645	Q 6,996.68	Q	511,087.14
28/10/2016	FNT 293	4	Rifles marca ANSCHUTZ Mod 2002 ALU color rojo negro S/54127, 53635, 53710, 53724	Q 36,226.08	Q	547,313.22
28/10/2016	FNT 296	1	Rifle marca FEINWERBAU de aluminio cal 22LR S/13907 color rojo	Q 10,456.59	Q	559,392.43
18/10/2016	FNT 302	1	Rifle marca ANSCHUTZ Mod 2002 culata de madera color azul S/54270	Q 6,996.68	Q	609,671.76
18/10/2016	FNT 316	1	Medidor de angulos de cantoneras para rifle	Q 85.76	Q	647,519.92
18/10/2016	FNT 317	1	Medidor de botones de chumpas para rifleros	Q 100.67	Q	647,620.59
28/10/2016	FNT 328	1	Par de botas para riflero marca ANSCHUTZ color verde con gris Fact 069 CH 0523317	Q 1,327.70	Q	675,162.71
27/10/2016	FNT 347	1	Rifle marca FEINWAREBAU Mod 2602 S/11957 cal 22LR	Q 11,712.76	Q	933,950.05
27/10/2016	FNT 348	1	Traje para riflero marca KURT THUNE color gris rojo y amarillos	Q 6,646.34	Q	940,596.39
27/10/2016	FNT 349	7	Correas para riflero marca GEHMANN de cuero sin contraccion deformadora para suspension	Q 1,873.41	Q	942,469.80
14/10/2016	FNT 354	1	Traje para riflero marca KURT THUNE color rojo amarillo blanco (PANTALON y CHUMPA)	Q 8,048.04	Q	1,003,068.63
28/10/2016	FNT 356	1	Rifle marca ANSCHUTZ Mod 2002 y culata de madera color azul cal 4.5mm	Q 6,996.68	Q	1,010,415.31
14/10/2016	FNT 369	10	Guantes para riflero marca GEHMANN - 9 derechos S/466RM y 1 izquierdo S/466LM	Q 3,158.91	Q	1,115,297.23
14/10/2016	FNT 371	11	Rifles marca ANSCHUTZ - 8 rifles de aire Mod 8002 cal 4.5mm S/ 3056453-3056524-305656E	Q 118,636.63	Q	1,285,704.39
14/10/2016	FNT 425	3	Correas de tiro para rifleros ajustable color azul	Q 1,227.57	Q	1,474,104.95
19/10/2016	FNT 438	1	Sets de blancos para rifle y pistola de aire puesto de tiro en la cancha de 10 Mts.	Q -	Q	1,689,783.12
19/10/2016		10	SIO-LONRL blancos para rifle y pistola de aire electronico	Q -	Q	1,689,783.12
14/10/2016		10	Set de blancos para rifles y pistolas de aire y puestos de tiro en cancha 10Mts	Q -	Q	1,883,385.87
14/10/2016		10	SIO-LONRI blancos para rifle y pistola de aire electronico	Q -	Q	1,883,385.87
21/10/2106	FNT 457	2	Pantalones para riflero marca GEHMANN color azul negro	Q 5,187.50	Q	3,099,583.79
21/10/2106	FNT 458	2	Pares de botas para riflero marca GEHMANN tallas 7 y 9	Q 2,085.89	Q	3,101,669.68

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
21/10/2016	FNT 463	2	Topes de mano de aluminio para rifles marca Gehmann	Q	487.46	Q 3,106,464.96
28/10/2016	FNT 479	5	Pantalones para rifles color azul negro gris marca KURIUM	Q	23,790.36	Q 3,205,755.98
28/10/2016	FNT 480	4	Pares de botas para rifles marca KURIUM	Q	6,315.24	Q 3,212,071.22
21/10/2016	FNT 481	1	Par de lentes para practica de rifle marca ROBLOR	Q	1,800.00	Q 3,213,871.22
14/10/2016	FNT 485	1	Llave multiple para rifle o pistola marca MEC	Q	140.79	Q 3,230,318.01
21/10/2016	FNT 486	10	Cilindros para rifle de aire marca anshutz	Q	16,589.80	Q 3,246,907.81
21/10/2016	FNT 487	1	Cilindro marca Walter para rifle de aire LG200 color cromado	Q	1,560.05	Q 3,248,467.86
14/10/2016	FNT 488	2	Ganchos traseros para rifle calibre 22 marca ANSCHUTZ	Q	4,337.70	Q 3,252,805.56
14/10/2016	FNT 493	2	Blocks elevadores para rifle cal.22mm marca ANSCHUTZ	Q	1,780.74	Q 3,257,021.50
14/10/2016	FNT 494	1	Guante para rifle marca GEHMANN	Q	380.50	Q 3,257,402.00
14/10/2016	FNT 495	5	Pines disparador para rifles marca PARADINI SP	Q	1,331.75	Q 3,258,733.75
14/10/2016	FNT 496	1	Cincho para pantalon de rifle marca KURTH THUNE	Q	266.35	Q 3,259,000.10
14/10/2016	FNT 497	1	Par de botas para rifle marca CORAMI color negro rojo y amarillo	Q	1,788.35	Q 3,260,788.45
14/10/2016	FNT 511	8	Rifles marca HAMMERLI calibre 4.5 de color plateado S/ RR-114002837, RR114002838, RR-114002	Q	36,139.68	Q 3,368,358.08
14/10/2016	FNT 512	16	Chumpas para rifles marca HAMMERLI color azul negro blanco sujetador de correa y cinco botones	Q	8,425.92	Q 3,376,784.00
14/10/2016	FNT 513	8	Chumpas para rifles marca HAMMERLI de color azul negro blanco con sujetador de correa de cinco	Q	4,212.96	Q 3,380,996.96
14/10/2016	FNT 517	1	Mecanismo de disparo para pistola marca MIRINI de aire comprimido color negro Juego de miras par	Q	5,278.99	Q 3,393,029.51
14/10/2016	FNT 573	6	Blancos para rifle o pistola de aire 10m 510-LONRI 5RL003-2.0 cable LTW-RJ45	Q	92,864.11	Q 3,736,312.99
14/10/2016	FNT 592	6	Juego de miras tipo DIOPTEX para rifle de aire comprimido marca CROSSMAN	Q	6,750.00	Q 4,135,874.16
24/10/2016	FNT 601	20	Cilindros de aire comprimido marca Anschutz de color azul para rifle de aire	Q	34,703.13	Q 4,190,922.77
24/10/2016	FNT 603	1	Cilindro marca Feinweraun de color azul para rifle	Q	1,960.80	Q 4,199,964.25
24/10/2016	FNT 605	6	Rifles de aire marca CROSSMAN Mod CHALLENGER PCI calibre 177	Q	38,850.00	Q 4,239,592.35
14/10/2016	FNT 612	4	Cajas para rifle doble con marco plano modelo 108190 de color negro con ganchos plasticos de color	Q	7,800.00	Q 4,579,409.35
25/10/2016	FNT 648	9	Pares de botas para tiradores de rifle marca ANSCHUTZ Mod EASY color azul gris negro tallas 39 38	Q	15,939.72	Q 4,665,985.85
28/10/2016	FNT 704	1	Rifle marca CROSSMAN Mod CH2009 S/ N15120041 color negro cal 4.5mm Fact 8932	Q	9,235.00	Q 4,831,429.14
28/10/2016	FNT 713	1	Rifle marca ANSCHUTZ de color negro y mango plastico para mejor agarre y cilindro incorporado color	Q	18,089.42	Q 4,868,904.96
28/10/2016	FNT 714	1	RIFLE MARCA ANSCHUTZ 9003 PREMIUM S2 DE COLOR NEGRO S/ 3143818 Y CILINDRO DE AIRE	Q	18,089.42	Q 4,886,994.38
28/10/2016	FNT 715	1	RIFLE MARCA ANSCHUTZ 9003 PREMIUM S2 DE COLOR NEGRO S/ 3143692 DE CILINDRO DE AIR	Q	18,089.42	Q 4,905,083.80
28/10/2016	FNT 716	1	RIFLE MARCA AIR FORCE MODELO R0901 DE VIENTO S/ C00601 CAL 4.5 DE COLOR ROJO FACT 62	Q	6,775.00	Q 4,911,858.80
5/06/2017	FNT 750	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5mm/.177 Serie 3148914	Q	18,682.52	Q 5,129,680.08
5/06/2017	FNT 751	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5mm/.177 Serie 3148919	Q	18,682.52	Q 5,148,362.60
5/06/2017	FNT 752	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163368	Q	22,940.82	Q 5,171,303.42
5/06/2017	FNT 753	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163372	Q	22,940.82	Q 5,194,244.24
5/06/2017	FNT 754	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163386	Q	22,940.82	Q 5,217,185.06
5/06/2017	FNT 755	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163389	Q	22,940.82	Q 5,240,125.88
5/06/2017	FNT 756	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163417	Q	22,940.82	Q 5,263,066.70
5/06/2017	FNT 757	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163422	Q	22,940.82	Q 5,286,007.52
5/06/2017	FNT 758	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163427	Q	22,940.82	Q 5,308,948.34
5/06/2017	FNT 759	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3139829	Q	18,592.56	Q 5,327,540.90
16/08/2018	FNT 998	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,747,116.57
16/08/2018	FNT 999	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,755,166.19
16/08/2018	FNT 1000	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,763,215.81
16/08/2018	FNT 1001	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,771,265.43
16/08/2018	FNT 1002	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,779,315.05
16/08/2018	FNT 1003	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,787,364.67
16/08/2018	FNT 1004	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,795,414.29
16/08/2018	FNT 1005	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,803,463.91
16/08/2018	FNT 1006	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,811,513.53
16/08/2018	FNT 1007	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,819,563.15
16/08/2018	FNT 1008	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 5,827,612.77

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
16/08/2018	FNT 1009	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,833,007.75
16/08/2018	FNT 1010	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,838,402.73
16/08/2018	FNT 1011	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,843,797.71
16/08/2018	FNT 1012	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,849,192.69
16/08/2018	FNT 1013	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,854,587.67
16/08/2018	FNT 1014	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,859,982.65
16/08/2018	FNT 1015	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,865,377.63
16/08/2018	FNT 1016	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,870,772.61
16/08/2018	FNT 1017	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,876,167.59
16/08/2018	FNT 1018	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,881,562.57
16/08/2018	FNT 1019	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 5,886,957.55
16/08/2018	FNT 1020	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,888,758.79
16/08/2018	FNT 1021	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,890,560.03
16/08/2018	FNT 1022	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,892,361.27
16/08/2018	FNT 1023	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,894,162.51
16/08/2018	FNT 1024	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,895,963.75
16/08/2018	FNT 1025	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,897,764.99
16/08/2018	FNT 1026	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,899,566.23
16/08/2018	FNT 1027	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,901,367.47
16/08/2018	FNT 1028	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,903,168.71
16/08/2018	FNT 1029	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,904,969.95
16/08/2018	FNT 1030	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,906,771.19
16/08/2018	FNT 1031	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,908,572.43
16/08/2018	FNT 1032	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,910,373.67
16/08/2018	FNT 1033	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,912,174.91
16/08/2018	FNT 1034	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,913,976.15
16/08/2018	FNT 1035	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 5,915,777.39
10/10/2019	FNT 1114	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170222	Q	14,234.84	Q 6,048,854.34
10/10/2019	FNT 1115	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170220	Q	14,234.84	Q 6,063,089.18
10/10/2019	FNT 1116	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170223	Q	14,234.84	Q 6,077,324.02
10/10/2019	FNT 1117	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170096	Q	14,234.84	Q 6,091,558.86
10/10/2019	FNT 1118	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170199	Q	14,234.84	Q 6,105,793.70
10/10/2019	FNT 1119	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170217	Q	14,234.84	Q 6,120,028.54
10/10/2019	FNT 1120	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO, SERIE: 3170227	Q	14,234.84	Q 6,134,263.38
10/10/2019	FNT 1121	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170205	Q	14,234.84	Q 6,148,498.22
10/10/2019	FNT 1122	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170203	Q	14,234.84	Q 6,162,733.06
10/10/2019	FNT 1123	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170068	Q	14,234.84	Q 6,176,967.90
10/10/2019	FNT 1124	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3181139	Q	14,234.84	Q 6,191,202.74
10/10/2019	FNT 1125	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3169766	Q	14,234.84	Q 6,205,437.58
10/10/2019	FNT 1126	1	RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIESTRO, SERIE: 3170157	Q	14,234.84	Q 6,219,672.42
5/06/2017	FNT 750	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 9015 ONE Calibre 4.5mm/.177 Serie 3148914		Q 796.64	Q 6,214,948.68
5/06/2017	FNT 751	1	Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 9015 ONE Calibre 4.5mm/.177 Serie 3148919		Q 796.63	Q 6,214,152.05
5/06/2017	FNT 752	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163368	Q	2,029.06	Q 6,216,181.11
5/06/2017	FNT 753	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163372	Q	2,029.06	Q 6,218,210.17
5/06/2017	FNT 754	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163386	Q	2,029.06	Q 6,220,239.23
5/06/2017	FNT 755	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163389	Q	2,029.06	Q 6,222,268.29
5/06/2017	FNT 756	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163417	Q	2,029.06	Q 6,224,297.35
5/06/2017	FNT 757	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163422	Q	2,029.06	Q 6,226,326.41
5/06/2017	FNT 758	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163427	Q	2,029.06	Q 6,228,355.47
5/06/2017	FNT 759	1	Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3139829	Q	2,214.49	Q 6,230,569.96

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
17/02/2020	0045C72E	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,247,659.38
17/02/2020	0045C72F	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,266,956.23
17/02/2020	0045C730	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,286,253.08
17/02/2020	0045C731	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,305,549.93
17/02/2020	0045C732	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,324,846.78
17/02/2020	0045C733	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,344,143.63
17/02/2020	0045C734	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,363,440.48
17/02/2020	0045C735	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,382,737.33
17/02/2020	0045C736	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,402,034.18
17/02/2020	0045C737	1	RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22 MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, IN	Q 19,296.85	Q	6,421,331.03
8/09/2020	00471157	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 10,454.94	Q	6,563,031.75
8/09/2020	00471159	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 8,760.36	Q	6,571,792.11
8/09/2020	0047115A	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 8,760.36	Q	6,580,552.47
8/09/2020	0047115B	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 5,827.50	Q	6,586,379.97
8/09/2020	0047115C	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 10,198.11	Q	6,596,578.08
8/09/2020	0047115D	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 8,894.33	Q	6,605,472.41
8/09/2020	0047115E	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 8,014.00	Q	6,613,486.41
8/09/2020	0047115F	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 8,393.11	Q	6,621,879.52
8/09/2020	00471160	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 8,393.11	Q	6,630,272.63
8/09/2020	00471168	1	DONACION DE RIFLE DEPORTIVO POR PENTATLON MODERNO SEGUN ACTA ADMINISTRATIVO DE EN	Q 9,106.18	Q	6,639,378.81
2/02/2021	004A7715	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,682,467.42
2/02/2021	004A7718	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,684,927.55
2/02/2021	004A7719	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,687,387.68
2/02/2021	004A771A	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,689,847.81
2/02/2021	004A771B	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,692,307.94
2/02/2021	004A771C	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,694,768.07
2/02/2021	004A771D	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,697,228.20
2/02/2021	004A771E	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,699,688.33
2/02/2021	004A771F	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,702,148.46
2/02/2021	004A7720	1	RIFLE LG400 BLACKTEC RE/LI LG400, DONADO POR LA ISSFOWALTHER BLACKTEC, LG400, KBB35'	Q 2,460.13	Q	6,704,608.59
5/05/2021	004A978F	1	MOTOCICLETA MODELO 2021 CGI. CAST. MARCA HONDA, PARA MENSAJERIA DE LA FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE GUATEMALA. (HONDA, 2021, N/A)	Q 12,115.00	Q	6,716,723.59
7/05/2021	004A993E	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CALIDAD DE IMPRESIÓN: 5760 X 1440 DPI; CAPACIDAD POR BANDEJA: 100 HOJAS; FUNCIONES: IMPRESORA, COPIADORA, ESCÁNER, FAX; INTERFAZ: USB, WI-FI (802.11 B/G/N), WI-FI DIRECT, ETHERNET 10/100 MBPS; MEMORIA: 512 MEGABYTE; RESOLUCIÓN MÁXIMA DE IMPRESIÓN: 5760 X 1440 DPI; RESOLUCIÓN ÓPTIMA DE ESCÁNER: 1200 DPI; TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN: INYECCIÓN DE TINTA; TIPO DE ESCÁNER: CAMA PLANA CON SENSOR DE LÍNEAS CIS; VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 15 PPM A COLOR Y 33 PPM EN NEGRO. (EPSON, C622A, *X5N042505*)	Q 3,240.00	Q	6,719,963.59
11/05/2021	004A0034	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DE ESCRITORIO PROCESADOR CORE I7, MEMORIA RAM DE 16GB, DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 221 GB, DISCO DURO MECANICO ESCLAVO DE 1 TB, MONITOR DE 23.8 PULGADAS, TECLADO Y MOUSE INALAMBRICOS DELL, SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 (DEL, D07D D07D001, MMBJK-09YYC-B42PT-6HQCK-9DZJ7)	Q 7,550.00	Q	6,727,513.59
11/05/2021	004A0035	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DE ESCRITORIO PROCESADOR CORE I7, MEMORIA RAM DE 16GB, DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 221 GB, DISCO DURO MECANICO ESCLAVO DE 1 TB, MONITOR DE 23.8 PULGADAS, TECLADO Y MOUSE INALAMBRICOS DELL, SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 (DEL, D07D D07D001, 00039654117773)	Q 7,550.00	Q	6,735,063.59
11/05/2021	004A003A	1	UPS DE 1,000VA 500W CON PROTECTOR DE CORRIENTE MARCA ABLEREX (ABLEREX, AB-ES1000, C3210720150246)	Q 650.00	Q	6,735,713.59
11/05/2021	004A003B	1	UPS DE 1,000VA 500W CON PROTECTOR DE CORRIENTE MARCA ABLEREX (ABLEREX, AB-ES1000, C3210720150248)	Q 650.00	Q	6,736,363.59
1/06/2021	004B4044	1	DESHUMIDIFICADOR PARA LA ASOCIACION DE SUCHITEPEQUEZ, PARA USO EL BUNKER DE LA ASOCIACION (STEREN, AIR-250, S/N)	Q 695.00	Q	6,737,058.59
8/07/2021	004B0052	1	GUILLOTINA PARA USO EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA FEDERACION NACIONAL DE TIRO (KW-triD, 3917,N/A)	Q 325.00	Q	6,737,383.59

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
31/08/2021	004C8466	1	COMPRA DE DESHUMECEDOR PARA EL BUNKER DE LA ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA (STEREN, AIR-250, N/A)	Q	760.00	Q 6,738,143.59
16/09/2021	004C44C0	1	ASPIRADORA -CAPACIDAD: 48 LITRO; FUNCIONES: ASPIRA; INCLUYE: TOBERA PARA RANURAS, MANGUERA, TOBERA PARA PISOS, TUBO DE ASPIRACIÓN; POTENCIA: 1380 VATIO; TENSIÓN ELECTRICA: 120 VOLTIO; MARCA TRUPER (TRUPER, ASPH-12, S/N)	Q	1,295.00	Q 6,739,438.59
8/10/2021	FNT 792	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,738,398.60
8/10/2021	FNT 793	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,737,358.61
8/10/2021	FNT 794	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,736,318.62
8/10/2021	FNT 795	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,735,278.63
8/10/2021	FNT 796	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,734,238.64
8/10/2021	FNT 797	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,733,198.65
8/10/2021	FNT 798	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,732,158.66
8/10/2021	FNT 799	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-073 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,731,118.67
8/10/2021	FNT 800	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,120.00	Q 6,729,998.67
8/10/2021	FNT 801	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,728,958.68
8/10/2021	FNT 802	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,727,918.69
8/10/2021	FNT 803	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN 507-076 SEGÚN FACTURA 36597 CH 48662351		Q 1,039.99	Q 6,726,878.70
8/10/2021	FNT 804	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN SEGÚN FACTURA 36683		Q 560.00	Q 6,726,318.70
8/10/2021	FNT 805	1	ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 7.5MTS MARCA STEREN SEGÚN FACTURA 36683		Q 560.00	Q 6,725,758.70
8/10/2021	FNT 806	1	COM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGÚN FACTURA 36597- CH 48662351		Q 400.00	Q 6,725,358.70
8/10/2021	FNT 807	1	COM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGÚN FACTURA 36597- CH 48662351		Q 400.00	Q 6,724,958.70
8/10/2021	FNT 816	1	Puerta TIVOLI BROWN 9lx210		Q 275.00	Q 6,724,683.70
8/10/2021	FNT 817	1	Puerta TIVOLI BROWN 9lx211		Q 275.00	Q 6,724,408.70
8/10/2021	FNT 818	1	Puerta TIVOLI BROWN 9lx212		Q 275.00	Q 6,724,133.70
8/10/2021	FNT 819	1	Puerta TIVOLI BROWN 9lx213		Q 275.00	Q 6,723,858.70
8/10/2021			2018			Q 6,723,858.70
8/10/2021	FNT 917	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040		Q 228.00	Q 6,723,630.70
8/10/2021	FNT 918	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040		Q 228.00	Q 6,723,402.70
8/10/2021	FNT 919	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040		Q 228.00	Q 6,723,174.70
8/10/2021	FNT 920	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040		Q 228.00	Q 6,722,946.70
8/10/2021	FNT 921	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040		Q 228.00	Q 6,722,718.70
8/10/2021	FNT 922	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040		Q 228.00	Q 6,722,490.70
8/10/2021	FNT 923	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050		Q 247.00	Q 6,722,243.70
8/10/2021	FNT 924	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050		Q 247.00	Q 6,721,996.70
8/10/2021	FNT 925	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050		Q 247.00	Q 6,721,749.70
8/10/2021	FNT 926	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050		Q 247.00	Q 6,721,502.70
8/10/2021	FNT 927	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050		Q 247.00	Q 6,721,255.70
8/10/2021	FNT 928	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050		Q 247.00	Q 6,721,008.70
8/10/2021	FNT 929	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060		Q 261.25	Q 6,720,747.45
8/10/2021	FNT 930	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060		Q 261.25	Q 6,720,486.20
8/10/2021	FNT 931	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060		Q 261.25	Q 6,720,224.95
8/10/2021	FNT 932	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060		Q 261.25	Q 6,719,963.70
8/10/2021	FNT 933	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060		Q 261.25	Q 6,719,702.45

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
8/10/2021	FNT 934	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	Q	285.00	Q 6,719,417.45
8/10/2021	FNT 935	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	Q	285.00	Q 6,719,132.45
8/10/2021	FNT 936	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	Q	285.00	Q 6,718,847.45
8/10/2021	FNT 937	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	Q	285.00	Q 6,718,562.45
8/10/2021	FNT 938	1	Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070	Q	285.00	Q 6,718,277.45
8/10/2021	FNT 940	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SQUID	Q	150.00	Q 6,718,127.45
8/10/2021	FNT 941	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SQUID	Q	150.00	Q 6,717,977.45
8/10/2021	FNT 942	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SQUID	Q	150.00	Q 6,717,827.45
8/10/2021	FNT 943	1	Seguros para barras olimpicas marca BODY SQUID	Q	150.00	Q 6,717,677.45
8/10/2021	FNT 987	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,717,304.74
8/10/2021	FNT 988	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,716,932.03
8/10/2021	FNT 989	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,716,559.32
8/10/2021	FNT 990	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,716,186.61
8/10/2021	FNT 991	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,715,813.90
8/10/2021	FNT 992	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,715,441.19
8/10/2021	FNT 993	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,715,068.48
8/10/2021	FNT 994	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,714,695.77
8/10/2021	FNT 995	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,714,323.06
8/10/2021	FNT 996	1	CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VERDE OLIVO	Q	372.71	Q 6,713,950.35
8/10/2021	FNT 998	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,705,900.73
8/10/2021	FNT 999	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,697,851.11
8/10/2021	FNT 1000	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,689,801.49
8/10/2021	FNT 1001	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,681,751.87
8/10/2021	FNT 1002	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,673,702.25
8/10/2021	FNT 1003	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,665,652.63
8/10/2021	FNT 1004	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,657,603.01
8/10/2021	FNT 1005	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,649,553.39
8/10/2021	FNT 1006	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,641,503.77
8/10/2021	FNT 1007	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,633,454.15
8/10/2021	FNT 1008	1	CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	8,049.62	Q 6,625,404.53
8/10/2021	FNT 1009	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,620,009.55
8/10/2021	FNT 1010	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,614,614.57
8/10/2021	FNT 1011	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,609,219.59
8/10/2021	FNT 1012	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,603,824.61
8/10/2021	FNT 1013	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,598,429.63
8/10/2021	FNT 1014	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,593,034.65
8/10/2021	FNT 1015	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,587,639.67
8/10/2021	FNT 1016	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,582,244.69
8/10/2021	FNT 1017	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,394.98	Q 6,576,849.71
8/10/2021	FNT 1018	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,586.60	Q 6,571,263.11
8/10/2021	FNT 1019	1	PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	5,586.60	Q 6,565,676.51
8/10/2021	FNT 1020	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,563,875.27
8/10/2021	FNT 1021	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,562,074.03
8/10/2021	FNT 1022	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,560,272.79
8/10/2021	FNT 1023	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,558,471.55
8/10/2021	FNT 1024	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,556,670.31
8/10/2021	FNT 1025	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,554,869.07
8/10/2021	FNT 1026	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,553,067.83
8/10/2021	FNT 1027	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,551,266.59
8/10/2021	FNT 1028	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q	1,801.24	Q 6,549,465.35

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
8/10/2021	FNT 1029	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,801.24	Q	6,547,664.11
8/10/2021	FNT 1030	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,801.24	Q	6,545,862.87
8/10/2021	FNT 1031	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,801.24	Q	6,544,061.63
8/10/2021	FNT 1032	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,801.24	Q	6,542,260.39
8/10/2021	FNT 1033	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,801.24	Q	6,540,459.15
8/10/2021	FNT 1034	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,992.86	Q	6,538,466.29
8/10/2021	FNT 1035	1	PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE	Q 1,992.86	Q	6,536,473.43
8/10/2021	FNT 1062	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,535,738.76
8/10/2021	FNT 1063	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,535,004.09
8/10/2021	FNT 1064	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,534,269.42
8/10/2021	FNT 1065	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,533,534.75
8/10/2021	FNT 1066	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,532,800.08
8/10/2021	FNT 1067	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,532,065.41
8/10/2021	FNT 1068	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,531,330.74
8/10/2021	FNT 1069	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,530,596.07
8/10/2021	FNT 1070	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,529,861.40
8/10/2021	FNT 1071	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,529,126.73
8/10/2021	FNT 1072	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,528,392.06
8/10/2021	FNT 1073	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,527,657.39
8/10/2021	FNT 1074	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,526,922.72
8/10/2021	FNT 1075	1	TRAJE PARA EL TORSO ALGODÓN MC-1002	Q 734.67	Q	6,526,188.05
8/10/2021	FNT 1076	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,525,492.05
8/10/2021	FNT 1077	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,524,796.05
8/10/2021	FNT 1078	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,524,100.05
8/10/2021	FNT 1079	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,523,404.05
8/10/2021	FNT 1080	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,522,708.05
8/10/2021	FNT 1081	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,522,012.05
8/10/2021	FNT 1082	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,521,316.05
8/10/2021	FNT 1083	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,520,620.05
8/10/2021	FNT 1084	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,519,924.05
8/10/2021	FNT 1085	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,519,228.05
8/10/2021	FNT 1086	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,518,532.05
8/10/2021	FNT 1087	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,517,836.05
8/10/2021	FNT 1088	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,517,140.05
8/10/2021	FNT 1089	1	PANTALON DE ALGODÓN MC-1101A	Q 696.00	Q	6,516,444.05
8/10/2021	FNT 1090	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,516,018.72
8/10/2021	FNT 1091	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,515,593.39
8/10/2021	FNT 1092	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,515,168.06
8/10/2021	FNT 1093	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,514,742.73
8/10/2021	FNT 1094	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,514,317.40
8/10/2021	FNT 1095	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,513,892.07
8/10/2021	FNT 1096	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,513,466.74
8/10/2021	FNT 1097	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,513,041.41
8/10/2021	FNT 1098	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,512,616.08
8/10/2021	FNT 1099	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,512,190.75
8/10/2021	FNT 1100	1	GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES)	Q 425.33	Q	6,511,765.42
8/10/2021	FNT 1101	1	ROPA PARA TORSO MODEL RICARDO LEATHER COTTON	Q 2,861.35	Q	6,508,904.07
8/10/2021	FNT 1102	1	ROPA PARA TORSO MODEL RICARDO LEATHER COTTON	Q 2,861.35	Q	6,506,042.72
8/10/2021	FNT 1103	1	PANTS RICARDO MODEL LEATHER COTTON	Q 2,629.35	Q	6,503,413.37
8/10/2021	FNT 1104	1	PANTS RICARDO MODEL LEATHER COTTON	Q 2,629.35	Q	6,500,784.02

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
11/10/2021	004CF231	1	ROTULADORA BROTHER PTH10, PORTATIL DE FACIL USO 3 FUENTES, 14 BORDES Y MAS DE 250 SIMBOLOS. DISEÑO DEL TECLADO QWERTY TIPO DE CORTADOR MANUAL (BROTHER, TZe TAPE, NA)	Q	700.00	Q 6,501,484.02
26/10/2021	004D6829	1	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL, NOTEBOOK INSPIRON 5502, PROCESADOR I7-1165G7, RAM 32 GB, DISCO DURO SSD 1 TB, VIDEO NVIDIA GEFORCE 2GB, WIN 10 HOME EN ESPAÑOL, PANTALA DE 15.6", 1 AÑO DE GARANTIA CON DELL (DELL, P102F, P102F002)	Q	12,489.83	Q 6,513,973.85
5/11/2021	004D6CFA	1	COMPUTADORA MARCA DELL PROCESADOR CORE I7 MEMORIA RAM 32 GB DISCO DURO ESTADO SOLIDO 512 GB DISCO DURO ESCLAVO DE 1 TB TARJETA DE VIDEO DE 4 GB MONITOR DE 24 PULGADAS (MARCA SAMSUNG CURVO) MOUSE TECLADO INALAMBRICO DELL WINDOWS 10, 1 AÑO DE GARANTIA (DELL Y SAMSUNG, OPTIPLEX 7020, JW2BQ22)	Q	8,400.00	Q 6,522,373.85
5/11/2021	004D6DF3	1	COMPUTADORA MARCA DELL PROCESADOR COR I7 MEMORIA RAM 16 GB DISCO DURO ESTADO SOLIDO 512 GB DISCO DURO ESCLAVO DE 1 TB MONITOR DE 24 PULGADAS (MARCA SAMSUNG CURVO) MOUSE TECLADO INALAMBRICO DELL WINDOWS 10, 1 AÑO DE GARANTIA (DELL Y SAMSUNG, OPTIPLEX 3020, 9MXRWI2)	Q	7,600.00	Q 6,529,973.85
5/11/2021	004D6E18	1	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR CORE I7 MEMORIA RAM 32 GB DISCO DURO ESTADO SOLIDO 512 GB MONITOR DE 24 PULGADAS (MARCA SAMSUNG CURVO) MOUSE TECLADO INALAMBRICO DELL WINDOWS 10, 1 AÑO DE GARANTIA (DELL Y SAMSUNG, OPTIPLEX 9020, HGY9W52)	Q	7,400.00	Q 6,537,373.85
5/11/2021	004D6E1A	1	UPS DE 1000 VA, PARA USO GERENCIA (ABLEREX, S/N, S/N)	Q	800.00	Q 6,538,173.85
5/11/2021	004D6E1B	1	UPS DE 1000 VA, PARA USO EN SECRETARIA ADMINISTRATIVA (ABLEREX, S/N, S/N)	Q	800.00	Q 6,538,973.85
15/11/2021	004D8992	1	COMPUTADORA MARCA DELL PROCESADOR CORE I5 MEMORIA RAM 8 GB, DISCO DURO ESCLAVO DE 1 TB MONITOR DE 18.5 PULGADAS MOUSE TECLADO INALAMBRICO DELL WINDOWS 10, 1 AÑO DE GARANTIA (DELL, OptiPlex 7050, 34608466262)	Q	6,000.00	Q 6,544,973.85
26/11/2021	004DACD2	1	ASPIRADORA DE AGUA Y POLVO DE 10 L, PARA USO EN LA ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA (ELECTROLUX, SN, AION)	Q	599.00	Q 6,545,572.85
26/11/2021	004DAB65	1	TELEVISOR LED 58" SMART UHD-4K HDR CON ANDROID TV, PARA LA ASOCIACION DE ESCUINTLA (HISENSE, SMART, 58H6500G)	Q	4,699.00	Q 6,550,271.85
26/11/2021	004DAB70	1	BOCINA PORTABLE DE 80W RMS, CONEXIÓN BLUETOOTH/US/SD/AUX, ENTRADA PARA TRIPODE, PARA LA ASOCIACION DE ESCUINTLA (LG, RM2, SN)	Q	1,899.00	Q 6,552,170.85
29/11/2021	004DCDCB	1	KIT DE CAMARA DE SEGURIDAD PARA OFICINA ADMINISTRATIVO DE LA FEDERACION NACIONAL DE TIRO (ALHUA,SN,SN)	Q	3,500.00	Q 6,555,670.85
29/11/2021	004DCF3F	1	UPS DE 500 VA (FORZA,NA,NA)	Q	1,000.00	Q 6,556,670.85
29/11/2021	004DCEFI	1	EXTENSOR VGA POR MEIDO DE CABLE UTP HASTA 100 METROS (STEREN,NA,NA).	Q	400.00	Q 6,557,070.85
17/12/2021	004E3666	1	KIT DE 4 CAMARAS TIPO BALA RESOLUCION 1080P MARCA HIKVISION, 4 CARGADORES DE CORRIENTE 2 AMP.12V, 4 VIDEO BALUN,4CONECTORES DE CORRIENTE MACHO-HEMBRA 1DVR 4 CANALES MARCA HIKVISION 2 MEGAPIXELES TUBO HD 7200, 1 DISCO DURO 1TB MARCA WD 7200RPM (HIKVISION,WESTER DIGITAL, SM, SS)	Q	3,500.00	Q 6,560,570.85
29/12/2021	004ECFCB	1	KIT DE 6 CAMARAS,DVR DE 8 CANALES MARCA DAHUA, 1 DISCO DURO DE UN TB,6VIDEO BALUN,6 TRANSFORMADORES,6 CAJAS PLEXO (DALHUA, SM, SS)	Q	3,800.00	Q 6,564,370.85
18/04/2022	004FEDCC	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESORA, SCANER Y COPIADORA EPSON L4260 CON CONEXIÓN VIA WIFI) PARA IMPRIMIR DESDE UNA RED EN FORMA INALAMBRICA, TRAE SU SISTEMA DE FABRICA DE TINTA CONTINUA	Q	3,200.00	Q 6,567,570.85
19/04/2022	004FF35A	1	TRACTOR CORTA GRAMA MODELO 138B775S345 USO COMERCIA, TRANSMISIÓN: 7 VELOCIDADES, ANCHO DE CORTE: 42", 5 POSICIONES, DESCARGA LATERIAL, EQUIPADO CON LUCES DELANTERAS, AJUSTADOR DE ALTURA	Q	24,500.00	Q 6,592,070.85
13/05/2022	005073EF	1	TANQUE HIDRONEUMATICO DE 19 GALONES, MARCA STA-RITE, EN FORMATO VERTICAL CON CUERPO DE METAL Y DIAFRAGMA DE HULE	Q	2,500.00	Q 6,594,570.85

INVENTARIO GENERAL SEGÚN LIBROS DE LA FEDERACIÓN

FECHA	CODIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER	SALDO
24/05/2022	0050883E	1	SECADOR DE MANOS DE ACERO INOXIDABLE THIN AIR DE 110V A.NDX	Q 4,950.00		Q 6,599,520.85
24/05/2022	0050883E	1	SECADOR DE MANOS DE ACERO INOXIDABLE THIN AIR DE 110V A.NDX	Q 4,950.00		Q 6,604,470.85
#####	00508F96	1	BOSINA AMPLIFICADA PROFESIONAL BLUETOOTH DE 15" 2,800W PMPD Y LECTOR SD	Q 1,890.00		Q 6,606,360.85
#####	00508F73	1	BOSINA AMPLIFICADA PROFESIONAL BLUETOOTH DE 15" 2,800W PMPD Y LECTOR SD	Q 1,890.00		Q 6,608,250.85
#####	00509161	1	PAR DE MICROFONOS VHF INALAMBRIICO DE MANO, CON ALCANCE DE 30 METROS STEREN	Q 395.00		Q 6,608,645.85
#####	00509195	1	PAR DE MICROFONOS VHF INALAMBRIICO DE MANO, CON ALCANCE DE 30 METROS STEREN	Q 395.00		Q 6,609,040.85
2/06/2022	0051255C	1	COMPRESOR INDUSTRIAL MARCA TRUPER DE 50 LITROS, 1 PISTON, 1 SALIDA, CON RODOS, TIPO DOMESTICO, PRESIÓN DE 150 PSI, VELOCIDAD 3450 RPM, VOLTAJE 127V, CON ACCESORIOS (JUEGO DE COPLES, MANGUERA Y PISTOLA DE GRAVEDAD)	Q 1,945.00		Q 6,610,985.85
6/06/2022	00513682	1	CRONOGRAFO DE PRECISION BALISTICA, PANTALLA LCD, VELOCIDAD DE LECTURA DE 5 A 9999 PIES POR SEGUNDO	Q 1,450.00		Q 6,612,435.85
8/06/2022	00513A07	1	MAQUINA SOLDADORA MARCA TRUPER, DE 160 AMPERIOS, CON CABLE PINZAS PARA TIERRA ANTORCHA Y CARETA TENSION DE 127 VOLTIOS	Q 1,297.00		Q 6,613,732.85
21/07/2022	0051D18D	1	BARRENO ROTOMARTILLO INDUSTRIAL DE 1/2" BROQUERO, COLOR GRIS OSCURO LETRAS NARANJA, CON MANGO AUXILIAR DE 360 GRADOS, SELECTOR DE 2 VELOCIDADES MECANICAS, VARILLA DE CONTROL DE PROFUNDIDAD, SELECTOR DE FUNCION CON TALADRO O ROTOMARTILLO. (TRUPER, ROTO-1/2N7, N/A)	Q 567.00		Q 6,614,299.85
2/08/2022	0051F63F	1	Maquina multiple de ocho estaciones, un tabla de abdominales y una silla romana con polea alta y baja, de 150lb	Q 28,854.91		Q 6,643,154.76
14/09/2022	0053010F	1	Camara de vigilancia tipo bala, de 2 megapixeles, de 36mm, marca Dalhua, colocada en el area contable de las oficinas Administrativas de la Federación Nacional de Tiro	Q 325.00		Q 6,643,479.76
14/09/2022	0053011D	1	Camara de vigilancia tipo bala, de 2 megapixeles, de 36mm, marca Dalhua, colocada en el area contable de las oficinas Administrativas de la Federación Nacional de Tiro	Q 325.00		Q 6,643,804.76
14/09/2022	0055002D	1	DVR marca DALHUA de 8 canales	Q 600.00		Q 6,644,404.76
30/11/2022	00568756	1	Swich de datos de 24 puertos marca TP LINK	Q 1,500.00		Q 6,645,904.76
30/11/2022	00568788	1	UPS Xmart Interactivo LCD 2100va con 8 tomas de 120v	Q 2,150.00		Q 6,648,054.76
30/11/2022	00568786	1	Gabinete de metal aéreo de 9u	Q 1,500.00		Q 6,649,554.76
30/11/2022	0056878C	1	DVR marca Dalhua de 16 canales, 8 IP analogicos y canales IP	Q 2,800.00		Q 6,652,354.76
30/11/2022	00568804	1	Disco duro Purple de 3TB	Q 1,000.00		Q 6,653,354.76
30/11/2022	00568806	1	Camara de video vigilancia de 5mpx marca Dalhua a full color	Q 600.00		Q 6,653,954.76
30/11/2022	005688FB	1	Camara de video vigilancia de 5mpx marca Dalhua a full color	Q 600.00		Q 6,654,554.76
30/11/2022	00568A46	1	Transformador de 110/2amp	Q 60.00		Q 6,654,614.76
30/11/2022	00568A4C	1	Transformador de 110/2amp	Q 60.00		Q 6,654,674.76
30/11/2022	005739D3	1	Pistola de masajes	Q 2,100.00		Q 6,656,774.76
28/12/2022	005952A6	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP STANDARD, calibre 22 LR, serie No. B16700 con cañon de	Q 25,560.00		Q 6,682,334.76
28/12/2022	005952A8	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP STANDARD, calibre 22 LR, serie No. B16701 con cañon de	Q 25,560.00		Q 6,707,894.76
28/12/2022	005952AD	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP STANDARD, calibre 22 LR, serie No. B16702 con cañon de	Q 25,560.00		Q 6,733,454.76
28/12/2022	005952F1	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP RAPID FIRE, calibre 22 LR, serie No. B16706 con cañon de	Q 27,560.00		Q 6,761,014.76
28/12/2022	005952F4	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP RAPID FIRE, calibre 22 LR, serie No. B16707 con cañon de	Q 27,560.00		Q 6,788,574.76
28/12/2022	005952F7	1	Pistola de fuego marca pardini, modelo SP RAPID FIRE, calibre 22 LR, serie No. B16708 con cañon de	Q 27,560.00		Q 6,816,134.76